

Årsredovisning
för
Golvtjänst Timrå AB
556533-1708

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Golvtjänst Timrå AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 11 / 04 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Timrå 11 / 04 2025



Bo Millebjer

Årsredovisningen är upprättad av
Contrado AB

Årsredovisning
för
Golvjänst Timrå AB

556533-1708

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Golvtjänst Timrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och entreprenadverksamhet inom golvbranschen.

Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 827	4 046	4 175	3 996
Resultat efter finansiella poster	-258	-84	-9	380
Soliditet (%)	33	57	57	52

Omsättning har minskat med mer än 30 % p.g.a att byggbranschen har drabbats av den ekonomiska nedgången.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	543 516	-25 424	623 092
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			-25 424	25 424	0
Årets resultat				-184 989	-184 989
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	418 092	-184 989	338 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	418 092
årets förlust	-184 989
	233 103
disponeras så att i ny räkning överföres	233 103
	233 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 827 303	4 046 248
Övriga rörelseintäkter	9 122	405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 836 425	4 046 653

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 096 856	-2 024 132
Övriga externa kostnader	-385 148	-417 266
Personalkostnader	-1 597 951	-1 676 146
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-12 599	-10 313
Summa rörelsekostnader	-3 092 554	-4 127 857
Rörelseresultat	-256 129	-81 204

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 265	672
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 125	-3 501
Summa finansiella poster	-1 860	-2 829
Resultat efter finansiella poster	-257 989	-84 033

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	73 000	59 000
Summa bokslutsdispositioner	73 000	59 000
Resultat före skatt	-184 989	-25 033

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-391
Årets resultat	-184 989	-25 424

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 003

35 602

Summa materiella anläggningstillgångar

23 003

35 602

Summa anläggningstillgångar

23 003

35 602

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

23 867

49 210

Summa varulager

23 867

49 210

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

459 251

197 634

Övriga fordringar

59 211

102 112

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

39 710

25 621

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 763

36 767

Summa kortfristiga fordringar

594 935

362 134

Kassa och bank

Kassa och bank

381 897

748 089

Summa kassa och bank

381 897

748 089

Summa omsättningstillgångar

1 000 699

1 159 433

SUMMA TILLGÅNGAR

1 023 702

1 195 035

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 000

5 000

Summa bundet eget kapital

105 000

105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

418 092

543 516

Årets resultat

-184 989

-25 424

Summa fritt eget kapital

233 103

518 092

Summa eget kapital

338 103

623 092

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

73 000

Summa obeskattade reserver

0

73 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

68 000

Leverantörsskulder

234 755

119 281

Övriga skulder

203 005

119 306

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

247 839

192 356

Summa kortfristiga skulder

685 599

498 943

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 023 702

1 195 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 488	93 494
Inköp	0	27 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 488	121 488
Ingående avskrivningar	-85 886	-75 573
Årets avskrivningar	-12 599	-10 313
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 485	-85 886
Utgående redovisat värde	23 003	35 602

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	375 000	375 000
	375 000	375 000

2025041502121

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Siv Backman, Contrado AB

Timrå 11 104 2025



Bo Millebjer